
 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

Rua Haroldo Veloso – nº201 – Centro 

CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará 

Telefone: (93) 3537-1361 – e-mail: semed@mojuidoscampos.pa.gov.br 

 

      
 
 

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DO CONTRATO Nº020/2017–SEMED 

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e cumprindo 
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve: 

DESIGNAR o servidor: 

Joilson Moura Dutra   Matrícula:  002311-6 

Para atuar como Fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual celebrado entre 
esta Secretaria Municipal de Educação e a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: COOPERATIVA   MISTA AGROEXTRATIVISTA DO TAPAJÓS-COOMAPLAS 

CNPJ: 10.565.864/0001-04 

ENDEREÇO: BR 163 KM 19,  Casa 200, no Planalto São José, CEP: 68.030-991, na cidade 
de Santarém, Estado do Pará. 

Objeto Contratual: 

Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar . 

Com vigência: 

17/07/2017 a 17/02/2018 

E valor: 

R$ 150.044,50 (Cento e cinquenta mil quarenta e quatro reais e cinquenta centavos) 
 

                                             Mojuí dos Campos – PA, 17 de julho de 2017. 

___________________________________________________________ 
ANTÔNIO JUVENAL ARRUDA OLIVEIRA  

Sec. Municipal de Educação 
Dec. Mun. nº 002/2017 

Ciente:  

___________________________________________                                                             _______/_______/_____. 

          SERVIDOR DESIGNADO 

 


		2018-03-06T14:39:01-0300




